
GÜN SAAT

09:00 Bilgisayar Destekli Çizim II (H.Ç.) BL4 D105 D202

10:00 Bilgisayar Destekli Çizim II (H.Ç.) BL4 D105 D202

11:00 Bilgisayar Destekli Çizim II (H.Ç.) BL4 D204 D202

12:00

13:00 Hava Aracı Performansına Giriş (M.M.) BL5
Detaylar açıklama 

sayfasındadır*
BL4

14:00 Hava Aracı Performansına Giriş (M.M.) BL5
Detaylar açıklama 

sayfasındadır*
BL4

15:00 D107 BL4

16:00 D107

09:00

Matematik-II A grubu (A.K.)

Matematik-II B grubu (N.C.A)

Matematik-II C grubu (S.B.)

Fizik-II A grubu (S.D.)

Fizik-II B grubu (G.T.)

Fizik-II C grubu (A.K.)

D105

D201

D107

D202

D203

D204

D106 BL4

10:00

Matematik-II A grubu (A.K.)

Matematik-II B grubu (N.C.A)

Matematik-II C grubu (S.B.)

Fizik-II A grubu (S.D.)

Fizik-II B grubu (G.T.)

Fizik-II C grubu (A.K.)

D105

D201

D107

D202

D203

D204

D106 BL4

11:00

Fizik-II A grubu (S.D.)

Fizik-II B grubu (G.T.)

Fizik-II C grubu (A.K.)

D202

D203

D204

12:00

13:00

Matematik-II D grubu (A.K.)

Matematik-II E grubu (N.C.A.)

Matematik-II F grubu (S.B.)

Fizik-II D grubu (S.D.)

Fizik-II E grubu (G.T.)

Fizik-II F grubu (A.K.)

Fizik-II G Grubu (M.Y.)

D105

D201

D107 

D202

D203

D204

D205

D207

14:00

Matematik-II D grubu (A.K.)

Matematik-II E grubu (N.C.A.)

Matematik-II F grubu (S.B.)

Fizik-II D grubu (S.D.)

Fizik-II E grubu (G.T.)

Fizik-II F grubu (A.K.)

Fizik-II G Grubu (M.Y.)

D105

D201

D107 

D202

D203

D204

D205

D207

15:00

Fizik-II D grubu (S.D.)

Fizik-II E grubu (G.T.)

Fizik-II F grubu (A.K.)

Fizik-II G Grubu (M.Y.)

D202

D203

D204

D205

D105 BL5

16:00 D105 BL5

17:00 Türk Dili II (Y.A.) Online

18:00 Türk Dili II (Y.A.) Online

19:00 Online

20:00 Online

09:00 D105 YLD-101

10:00 D105 YLD-101

11:00 Hava Aracı Performansına Giriş (M.M.) D202 D105

12:00

13:00

Yabancı Dil-I A Grubu (Y.D.)

Yabancı Dil-I B Grubu (Ş.I.)

Yabancı Dil-I C Grubu (E.E.Y.)

Yabancı Dil-I D Grubu (M.K.)

Yabancı Dil-I E Grubu (E.A.)

D202

D203

D204

D205

D206

D105 BL4

14:00

Yabancı Dil-I A Grubu (Y.D.)

Yabancı Dil-I B Grubu (Ş.I.)

Yabancı Dil-I C Grubu (E.E.Y.)

Yabancı Dil-I D Grubu (M.K.)

Yabancı Dil-I E Grubu (E.A.)

D202

D203

D204

D205

D206

D105 BL4

15:00

Yabancı Dil-I A Grubu (Y.D.)

Yabancı Dil-I B Grubu (Ş.I.)

Yabancı Dil-I C Grubu (E.E.Y.)

Yabancı Dil-I D Grubu (M.K.)

Yabancı Dil-I E Grubu (E.A.)

D202

D203

D204

D205

D206

D105

16:00 D105

09:00

Matematik-II D grubu (A.K.)

Matematik-II E grubu (N.C.A.)

Matematik-II F grubu (S.B.)

Fizik II Lab. D Grubu

Fizik II Lab. E Grubu

D105

D201

D107

Fizik Lab.

Fizik Lab.

BL3

10:00

Matematik-II D grubu (A.K.)

Matematik-II E grubu (N.C.A.)

Matematik-II F grubu (S.B.)

Fizik II Lab. D Grubu

Fizik II Lab. E Grubu

D105

D201

D107

Fizik Lab.

Fizik Lab.

BL3

11:00 BL3

12:00

13:00

Matematik-II A grubu (A.K.)

Matematik-II B grubu (N.C.A.)

Matematik-II C grubu (S.B.)

Fizik II Lab. A Grubu

Fizik II Lab. B Grubu

D105

D201

D107

Fizik Lab.

Fizik Lab.

BL3 D206

14:00

Matematik-II A grubu (A.K.)

Matematik-II B grubu (N.C.A.)

Matematik-II C grubu (S.B.)

Fizik II Lab. A Grubu

Fizik II Lab. B Grubu

D105

D201

D107

Fizik Lab.

Fizik Lab.

BL3 D206

15:00 Statik (Y.P.) D201 D102

16:00 Statik (Y.P.) D201 D102

18:00 Kariyer Planlama Online

09:00 D107

10:00 D107

11:00 Statik (Y.P.) D202

12:00

13:00
Fizik-II Lab. F Grubu

Fizik-II Lab. G Grubu

Fizik Lab.

Fizik Lab.

14:00
Fizik-II Lab. F Grubu

Fizik-II Lab. G Grubu

Fizik Lab.

Fizik Lab.
BL2 D201,D204,D207

15:00 Fizik-II Lab. C Grubu Fizik Lab. BL2 D201,D204,D207

16:00 Fizik-II Lab. C Grubu Fizik Lab. D201,D204,D207

Elektrik Makineleri (A.R.K.)

Elektrik Makineleri (A.R.K.)

Elektrik Makineleri (A.R.K.)

Mukavemet (E.Ç.K.)

İmal Usulleri (A.F.Y.)

İngilizce Konuşma ve Yazma Becerileri I (Z.K.)

Otomotik Kontrol (A.R.K.)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (H.D.)

İngilizce Konuşma ve Yazma Becerileri I (Z.K.)

C
U

M
A

1. SINIF
Ç

A
R

Ş
A

M
B

A

Arş. Gör. Osman YAZICI 

Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü

Program Koordinatörü

İmal Usulleri (A.F.Y.)

P
E

R
Ş

E
M

B
E

Akışkanlar Mekaniği (E.M.)

Akışkanlar Mekaniği (E.M.)

Mukavemet (E.Ç.K.)

Mukavemet (E.Ç.K.)

Sayısal Yöntemler (A.R.K.)

Sayısal Yöntemler (A.R.K.)

Elektrik Makineleri (A.R.K.)

Akışkanlar Mekaniği (E.M.)
P

A
Z

A
R

T
E

S
İ

S
A

L
I

İlan Tarihi: 

Doç. Dr. Ali Rıza KALELİ

Havacılık ve Uzay Mühendisliği 

Bölüm Başkanı

Aerodinamik II (E.M.)

Aerodinamik II (E.M.)

Mühendislik Matematiği (E.T.Ö.)

Mühendislik Matematiği (E.T.Ö.)

Mikroişlemciler ve Uygulamaları (U.G.)

Mikroişlemciler ve Uygulamaları (U.G.)

Otomotik Kontrol (A.R.K.)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (H.D.)

Mukavemet (E.Ç.K.)

İngilizce Konuşma ve Yazma Becerileri I (Z.K.)

Sayısal Yöntemler (A.R.K.)
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2. SINIF

İngilizce Konuşma ve Yazma Becerileri I (Z.K.)

USD Dersleri Otomotik Kontrol (A.R.K.)

Otomotik Kontrol (A.R.K.)

Otomotik Kontrol (A.R.K.)

USD Dersleri

İmal Usulleri (A.F.Y.)

İmal Usulleri (A.F.Y.)

Mikroişlemciler ve Uygulamaları (U.G.)

Mikroişlemciler ve Uygulamaları (U.G.)

4. SINIF

Akışkanlar Mekaniği (E.M.)

Mühendislik Matematiği (E.T.Ö.)

Uçuş Mekaniği (M.D.A.)

Uçuş Mekaniği (M.D.A.)

Uçuş Mekaniği (M.D.A.)

3. SINIF

İş Sağlığı ve Güvenliği II

İş Sağlığı ve Güvenliği II

Aerodinamik II (E.M.)

Aerodinamik II (E.M.)

Elektrik Makineleri (A.R.K.)

Proje Yönetimi 

Proje Yönetimi 

Proje Yönetimi 



Bölüm Seçmeli Ders III (3. Sınıf) Derslik Gün ve Saat

A-

B- Kahve ve Kahve Kültürü 1. Hafta  AmfiAZ3-Sonraki Haftalar Beslenme İlkeleri Lab. Cuma 10:00-12:00

C-
Küresel İklim Değişikliğinin Ekosistem 

Üzerindeki Etkisi
D105 Pazartesi 13:00-15:00

D- Engelsiz Mekanlar D106 Pazartesi 13:00-15:00

E- Sinema ve Mekân D107 Pazartesi 13:00-15:00

F- BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri C7 Pazartesi 13:00-15:00

G- Sağlık Okuryazarlığı A7 Pazartesi 13:00-15:00

H- Türk İşaret Dili A3 Pazartesi 13:00-15:00

I- Gönüllülük Çalışmaları C3 Pazartesi 13:00-15:00

İ- Bisiklet ETÜ Spor Salonu Pazartesi 13:00-15:00

J- Dart ETÜ Spor Salonu Perşembe 13:00-15:00

K- Curling Gençlik Spor Curling Salonu Pazartesi 13:00-15:00

L- Okçuluk ETÜ Spor Salonu Pazartesi 13:00-15:00

M- Kort Tenisi ETÜ Spor Salonu Cuma 15:00-17:00

N- Hemsball ETÜ Spor Salonu Pazartesi 13:00-15:00

O- Doğa, İnsan ve Biyolojik İzler Yaşam Merkezi Konferans Salonu Pazartesi 13:00-15:00

Ö- Yaşam ve Ölüm Felsefesi D4 Pazartesi 13:00-15:00

P- Çevre Sosyolojisi Online Pazartesi 13:00-15:00

R- Bellek, Kimlik ve Toplum Tartışmaları Online Pazartesi 13:00-15:00

S- Dijital Çağda İnsan ve Etik Lab-2 Pazartesi 13:00-15:00

T- Minyatür S1 Salı 13:00-15:00

U- Rölyef S1 Çarşamba 15:00-17:00

Ü- Tezhip S1 Perşembe 14:00-16:00

V-
Ağız ve Diş Sağlığı İçin Koruyucu 

Yaklaşımlar
Online Pazartesi 13:00-15:00

DERS YÜRÜTÜCÜ AÇIKLAMALARI

Kısa Bölüm Kısa Adı Soyadı Bölüm

M.D.A. Havacılık ve Uzay Müh. M.Y. Doç. Dr. Muhammed YİĞİDER Matematik

A.R.K. Havacılık ve Uzay Müh. O.D. Dr. Öğr. Üyesi Olgun DURMAZ Matematik

M.A. Havacılık ve Uzay Müh. N.C.A. Dr. Öğr. Üyesi Necati Can AÇIKGÖZ Matematik

M.A.C. Makine Müh. Y.D. Yabancı Diller Yüksekokulu

E.Manay Makine Müh. Ş.I. Yabancı Diller Yüksekokulu

H.Ç. Makine Müh. E.E.Y. Yabancı Diller Yüksekokulu

M.G.Ö. Makine Müh. M.K. Yabancı Diller Yüksekokulu

T.Y. Kimya Müh. E.A. Yabancı Diller Yüksekokulu

H.E. Kimya Müh. İ.A.

A.K. Temel Bilimler Y.A. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

G.T. Temel Bilimler H.D. Dr. Öğr. Üyesi Hasan DAŞDEMİR Tarih Bölümü

S.D. Temel Bilimler K.E. Dr. Öğr. Üyesi Kübra ER

A.G. Temel Bilimler H.K. Dr. Öğr. Üyesi Hilal KOÇ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü

B.Ö. Temel Bilimler M.A. Erzurum Hava Meydan Komutanlığı

M.A. Temel Bilimler

M.A.Ç. Temel Bilimler

M.Yazıcı Temel Bilimler

Mikroişlemciler ve Uygulamaları (U.G.)

A- Temel Çince Doç. Dr. İsmail BEZİRĞANOĞLU

Erzurum Teknik Üniversitesi / Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü

 2025-2026 Bahar Dönemi / Haftalık Ders Program Açıklamaları

 Üniversite Seçmeli Ders II (2. Sınıf) Yürütücü Fakültesi

Pazartesi 13:00-15:00

Dr. Öğr. Üyesi Rahman AYDIN İİBF/İktisat

İİBF/İktisat

İİBF/İşletme

Doç. Dr. Nurşen AYDIN

Dr. Öğr. Üyesi Hülya DİĞER

ETÜ Spor Salonu

Prof. Dr. Tuba YETİM Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Dr. Öğr. Üyesi Rümeysa BAYAR Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Dr. Öğr. Üyesi İmran KAVAZ ALTUN Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Fen Fakültesi/MBG D3

Aykut YAŞAR Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme ve Diyetetik

Dr. Öğr. Üyesi Figen ÖZŞAHİN

Doç. Dr. Murat TURAN

İbrahim ARAÇ

Sadık TOPALOĞLU

Hasan Basri HANCI

Ömer ALAADDİNOĞLU

İİBF/İşletme

Spor Bilimleri Fakültesi/ Beden Eğitimi ve Spor

ETÜ Spor Salonu

ETÜ Spor Salonu

ETÜ Spor Salonu

Emrah KAPLAN ETÜ Spor Salonu

Dr. Merve ŞİMŞEK GEYİK Fen Fakültesi/MBG

Doç. Dr. Bahtinur MÖNGÜ Edebiyat Fakültesi/Felsefe

Dr. Öğr. Üyesi Nesibe Ayşe SAĞLAM Edebiyat Fakültesi/Felsefe

Öğr. Gör. Elif DÜZGÜN Edebiyat Fakültesi/Felsefe

Dr. Zehra VAHAPOĞLU BİNDESEN Edebiyat Fakültesi/Tarih

Prof. Dr. Murat Demir AYDIN

Doç. Dr. Ali Rıza KALELİ

Sema TOPAL AKKEÇE İİBF/İşletme

Adı Soyadı

Özlem ÇİNİK İİBF/İktisat

Fatma ORAL İİBF/İktisat

Dr. Dt. Zeynep TURANLI TOSUN Sağlık Bilimleri Fakültesi/Hemşirelik

Prof. Dr. Eyüphan MANAY

Prof. Dr. Abdulkerim KARABULUT

Prof. Dr. Mehmet Akif CEVİZ

Prof. Dr.Tuba YETİM

Prof. Dr. Hikmet ÇİÇEK

Doç. Dr. Hayrettin EROĞLU

Dr. Öğr. Üyesi Merve Gizem ÖZDEN

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet MASAT

Arş. Gör. Osman YAZICI 

Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü

Program Koordinatörü

Prof. Dr. Güven TURGUT

İlan Tarihi: 

Doç. Dr. Murat AYDEMİR

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YAZICI

Asb. Murat ARSLANDoç. Dr. Bünyamin ÖZGERİŞ

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Aygün ÇAĞLAR

Prof. Dr. Songül DUMAN

Doç. Dr. Abdullah GÜVENDİ

Doç. Dr. Ali Rıza KALELİ

Havacılık ve Uzay Mühendisliği 

Bölüm Başkanı

Öğr. Gör. Şenay IŞIK

Öğr. Gör. Elif Esra YAŞAR

Öğr. Gör. Merve KASIMOĞULLARI

Öğr. Gör. Esra AYHAN

Öğr. Gör. İclal AKPINAR

Arş. Gör. Yunus ALICI

Öğr. Gör. Yavuz DAŞDEMİR


